[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

Муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№ 4
13.01.2017                                                                                               х.Савдя
	О внесении изменений в постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 10.10.2013 № 70

В соответствии с решением Собрания депутатов Савдянского сельского поселения от 29.12.2014 № 68  «О бюджете Савдянского сельского поселения Заветинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий и с решением Собрания депутатов Савдянского сельского поселения от 28.12.2015 № 99  «О бюджете Савдянского сельского поселения Заветинского района на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Савдянского сельского поселения  от 10.10.2013 № 70  «Об утверждении муниципальной программы Савдянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  следующие изменения:

           1.1. В паспорте муниципальной программы Савдянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Савдянского сельского поселения» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Савдянского сельского поселения
	Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования Программы составляет 35,0 тыс.руб,, в том числе

2014 год – 16,0 тыс,руб.

2015 год – 5,7 тыс.руб.

2016 год -  1,3 тыс.руб.

2017 год – 3,0 тыс.руб.

2018-2020 год – 9,0тыс.руб.».

        1.2. Приложение №1, №2, № 3 к муниципальной программе Савдянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции, согласно  приложению № 1,№2,№3.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Савдянского
сельского поселения                                           В.В.Ситников
Постановление вносит
Ведущий специалист   по вопросам
мобилизационной подготовки, гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций,
спорта и делам молодежи

Приложение № 1

к постановлению Администрации Савдянского сельского
поселения
от 13.01.2017 № 4
Перечень

основных мероприятий муниципальной программы

 «Развитие физической культуры и спорта» Савдянского сельского поселения »

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем вложений  (тыс.рублей)

	всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта»

	1
	Мероприятия на организацию и  проведению спортивно-массовых мероприятий, соревнований, праздников, конкурсов
	Бюджет поселения
	50,8
	8,5
	5,7
	0,6
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	2
	Мероприятия  на приобретение спортинвентаря и спортивной формы
	Бюджет поселения
	40,5
	7,5
	0,0
	0,7
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Итого

	88,2
	16,0
	5,7
	1,3
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

Приложение № 2

к постановлению Администрации Савдянского сельского
поселения
от 13.01.2016 № 4
Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы
муниципальной
программы,

основного

мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной
финансовый год

2014г.
	первый год
плано-вого
периода

2015г.
	второй  год
планового
периода

2016г.
	третий  год
планового
периода

2017 г
	2018-2020 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего <3>,

в том числе:

МБУК «Савдянский Сельский Дом Культуры Савдянского сельского поселения»
	X
	X
	X
	X
	16,0
	5,7
	1,3
	3,0
	9,0

Приложение № 3

к постановлению Администрации Савдянского сельского
поселения
от 13.01.2017 № 4
Расходы

местного бюджета, областного, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	очередной
финансовый   год

2014г.
	первый год
 планового
  периода

2015г.
	второй  год
планового
 периода

2016г.
	третий  год
планового
 периода

2017г.
	2018-2020 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	16,0
	2,0
	1,3
	3,0
	9,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	16,0
	5,7
	1,3
	3,0
	9,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Ведущий специалист
по общим вопросам
                                                                                   Ю.А.Глянь